[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БУРАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.04. 2011

      № 43
х. Бураковский
О внесении изменения в постановление администрации Бураковского сельского поселения Кореновского района от 25.03.2011 г № 30 «О мерах по повышению эффективности работы муниципальных служащих администрации Бураковского сельского поселения Кореновского района»

       В целях приведения муниципальных правовых актов Бураковского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

      1.Внести изменения в постановление администрации Бураковского сельского поселения Кореновского района от 25.03.2011 г № 30 «О мерах по повышению эффективности работы муниципальных служащих администрации Бураковского сельского поселения Кореновского района»
        п 1. после слов « 2011 год - на 5%;» дополнить « 2012 год – 5%; 2013 год – 10%».

      2.Постановление разместить на официальном сайте администрации Бураковского сельского поселения Кореновского района.

     3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Бураковского сельского поселения Кореновского района Л.А.Горшенину.

     4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бураковского

сельского поселения

Кореновского района                                                               Л.И.Орлецкая

Проект подготовлен и внесен:

финансовым отделом администрации

Бураковского сельского поселения

начальник финансового отдела                                               Л.А.Горшенина
26.04.2011